
ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  09 января  2023 года                                                                                № 2 

О принятии отчета о реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальной программы Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области «Муниципальное 
управление и обеспечение выполняемых полномочий в Новоцарицынском 

сельском поселении Москаленского муниципального района Омской 
области» 

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера- 
ции, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принци 
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уста -
вом Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципально- 
го района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Утвердить : 

1.1 Приложение № 1 «Отчет о реализации муниципальной программы 
Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 
района Омской области «Муниципальное управление и обеспечение выпол -
няемых полномочий в Новоцарицынском сельском поселении Москаленско- 
го муниципального района Омской области»  

1.2 Приложение № 2 «Расчет оценки эффективности реализации 
муниципальной программы Новоцарицынского сельского поселения 
Москаленского муниципального района Омской области «Муниципальное 
управление и обеспечение выполняемых полномочий в Новоцарицынском 
сельском поселении Москаленского муниципального района Омской 
области» за 2022 год.  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
финансиста  Н.Н.Данильченко. 

 

Глава сельского поселения                                                       М.А.Абельдинова 


